
SilenciadoresSilenciadoresSilenciadores

PSL

SILENCIADOR DE PLÁSTICO

PSU

SILENCIADOR DE PLÁSTICO

BSLM

MINI SILENCIADOR DE BRONZE

BSL

SILENCIADOR DE BRONZE CÔNICO

BESL

SIL. DE BRONZE C/ REGULAGEM

BSL-01

BSL-02

BSL-03

BSL-04

BSL-06

BSL-10

BSL-M5

BESL-02

BESL-03

BESL-04

BESL-06

BESL-01

BSLM-02

BSLM-03

BSLM-04

BSLM-06

BSLM-10

BSLM-01

BSLM-M5

PSU-03

PSU-04

PSU-01

PSL-02

PSL-03

PSL-04

PSL-01

MODELO ROSCA

MODELO ROSCA
MODELO ROSCA

MODELO ROSCA
MODELO ROSCA

1/4

3/8

1/2

3/4

1/8

1/4

3/8

1/2

3/4

1

1/8

M5

3/8

1/2

1/8

1/4

3/8

1/2

1/8

1/8

1/4

3/8

1/2

3/4

1

M5

PEQ

SIL. CÔNICO DE ALUMÍNIO

PEQ-08

PEQ-10

PEQ-15

PEQ-06

MODELO ROSCA

1/4

3/8

1/2

1/8

PEQ-20

PEQ-25

3/4

1

PSU-02

PSU-02G

1/4

1/4

SD

SILENCIADOR COM MOLA

SD-02

SD-03

SD-04

SD-01

MODELO ROSCA

1/4

3/8

1/2

1/8

189


